UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐỨC PHÚ

Số:   95  /TB-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
                   Đức Phú, ngày 26  tháng 9  năm 2022

                                                 THÔNG BÁO
Về việc công khai, niêm yết thông báo số điện thoại, đường dây nóng

của Lãnh đạo và UBND xã Đức Phú

Thực hiện Quyết định số 248/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của UBND xã về Kiện toàn bộ phận tiếp nhận và trả kết quả  theo cơ chế "một cửa" “ một cửa liên thông” tại Ủy ban nhân dân xã Đức Phú.
UBND xã thông báo tới tổ chức, cá nhân thông tin về hình thức và Địa điểm niêm yết công khai số điện thoại lãnh đạo, đường dây nóng để tiếp nhận các ý kiến phản ánh, kiến nghị của người dân, tổ chức liên quan đến hoạt động của UBND xã.
1. Số điện thoại lãnh đạo:
· Đồng chí Nguyễn Giáp Thìn, Chủ tịch UBND xã, Đt: (0978747063)
· Đồng chí Phạm Văn Từ, Phó chủ tịch UBND xã, (0376838571)
· Đồng chí Nguyễn Văn Dũng, Phó chủ tịch UBND xã, 0919136486)
· Số điện thoại Bàn tại chỗ: (02553857304)

2. Hình thức đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của UBND xã Đức Phú và Niêm yết tại bộ phận một cửa , nơi tiếp dân.

UBND xã thông báo để các cơ quan, đơn vị và tổ chức, cá nhân biết và thực hiện.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH

	- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- UBMTTQVN và các Hội, đoàn thể xã;
- Các thôn;
- Lưu: VT.

	    Nguyễn Giáp Thìn